cedendum ad instantiam ipsius procuratoris fiscalis dicti domini nostri pape et ejus curie Romane et procuratoris Universitatis predictorum, et cujuslibet eorundem etiam divisim, copia ipsius commissionis sibi decreta, si eam habere voluisset.<sup>f</sup> Loca vero superius nominata tanquam publica et ydonea ad citationem nostram hujusmodi publicandam et citationes alias de quibus infra sequitur ad instar edictorum publicorum, que olim in albo pretoris scribebantur, duximus eligenda, que citationes ipsas quasi suo sonoro et patulo judicio publicarent, in quibus modo premissis ipsas affigi decrevimus, cum in audientia publica litterarum contradictarum legi vel publicari tunc non possent propter vacaciones indictas, ne predictus frater Johannes citationes predictas ad ejus notitiam non pervenisse in futurum valeret allegare; cum non esset verisimile, apud ipsum fratrem Johannem remanere incognitum quod tam patenter et notorie apud omnes fuisset publicatum; volentes nihilominus et auctoritate apostolica decernentes, prout idem dominus noster papa voluit et decrevit, quod citationes nostre modo premissis execute eundem fratrem Johannem citatum taliter artarent et astringerent, ac si ipse citationes fuissent dicto fratri Johanni presentialiter intimate.

In quo quidem termino in judicio coram domino Roberto auditore predicto hora vesperorum in hospitio habitationis sue ad jura reddendum pro tribunali sedente comparentibus fiscali dicti domini nostri pape et curie Romane ac Universitatis predictae procuratoribus, dictasque citationes reportantibus, ipsiusque fratris Johannis principalis personaliter citati et non comparentis nec aliquid contra commissionem nobis factam dicere vel opponere curantis contumaciam accusantibus, ipsumque per ejusdem auditorem contumacem reputari petentibus, prefatus magister auditor ipsum fratrem Johannem personaliter citatum et non comparentem, licet usque ad horam debitam expectatum, reputavit, prout erat, quoad actum hujusmodi merito contumacem, et in ejus contumacia ad dictorum procuratorum et cujuslibet ipsorum instantiam et requisitionem eundem fratrem Johannem de Montesono principalem ad dicendum et allegandum causas justas et rationabiles, si quas haberet, quare non deberet in scriptis excommunicari ex eo et pro eo quia de mandato dicti domini nostri pape arrestatus in Romana curia et prohibitus ne de eadem curia recederet, donec dicta causa que inter Universitatem magistrorum et scolarium studentium Parisius ex parte una, et dictum fratrem Johannem ex altera tunc pendebat et adhuc pendet indecisa, esset finita, idem frater Johannes arrestum, ut dicebatur, fregit et illicentiatum de eadem curia Romana recessit, per edictum publicum in valvis seu portis majoris et fratrum Predicatorum Avinion. ecclesiarum nostras citationis litteras affigendo personaliter citari et citandum esse decrevit, ipsumque personaliter citavimus et peremptorie ad certum peremptorium terminum competentem.